



旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25127000000327894151

开票日期: 2025年08月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	销售方信息	名称: 滴滴出行科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	统一社会信用代码/纳税人识别号: 911201163409833307				
项目名称		单价	数量	金额	税率/征收率	税额
*运输服务*客运服务费		19.75	1	19.75	3%	0.59
*运输服务*客运服务费				-3.17	3%	-0.09
合计				¥16.58		¥0.50
出行人	有效身份证件号	出行日期	出发地	到达地	等级	交通工具类型
价税合计(大写)		⊗ 壹拾柒圆零捌分		(小写) ¥17.08		
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行9919076374100001 银行账号:					

开票人: 侯娇



旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000001040164447

开票日期: 2025年08月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 南京领行汽车服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320115MA1YAE002C			
项目名称		单价	数量	金额	税率/征收率	税额
*运输服务*客运服务费		23.71	1	23.71	3%	0.71
合 计				¥23.71		¥0.71
出行人	有效身份证件号	出行日期	出发地	到达地	等级	交通工具类型
价税合计(大写)		⊗ 贰拾肆圆肆角贰分		(小写) ¥24.42		
备注						

开票人: 陈乐



旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000001091648665

开票日期: 2025年08月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	销售方信息	名称: 北京滴滴出行科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108MA01G0FB09				
项目名称		单价	数量	金额	税率/征收率	税额
*运输服务*客运服务费		24.60	1	24.60	3%	0.74
合计				¥24.60		¥0.74
出行人	有效身份证件号	出行日期	出发地	到达地	等级	交通工具类型
价税合计(大写)		⊗ 贰拾伍圆叁角肆分		(小写) ¥25.34		
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行9919076374100001 银行账号:					

开票人: 于秋红



旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000001040237674

开票日期: 2025年08月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 南京领行汽车服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320115MA1YAE002C			
项目名称		单价	数量	金额	税率/征收率	税额
*运输服务*客运服务费		45.88	1	45.88	3%	1.38
合 计				¥45.88		¥1.38
出行人	有效身份证件号	出行日期	出发地	到达地	等级	交通工具类型
价税合计(大写)		肆拾柒圆贰角陆分		(小写) ¥47.26		
备注						

开票人: 陈乐



电子发票(普通发票)



发票号码: 25654000000002323784

开票日期: 2025年08月04日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 沙依巴克区雅山北路龙吟阁美食馆(个体工商户) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MAE1CGAQ98																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*餐饮服务*餐饮服务</td><td></td><td></td><td>1</td><td>1089.10891089109</td><td>1089.11</td><td>1%</td><td>10.89</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*餐饮服务*餐饮服务			1	1089.10891089109	1089.11	1%	10.89
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额												
*餐饮服务*餐饮服务			1	1089.10891089109	1089.11	1%	10.89												
合 计					¥1089.11		¥10.89												
价税合计(大写)		⊗ 壹仟壹佰圆整		(小写) ¥1100.00															
备注																			

开票人: 谭丽仙



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000042066259

开票日期: 2025年07月09日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新疆七邦餐饮服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650105MAE2MWU7X4																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*餐饮服务*餐饮费</td><td></td><td></td><td>1</td><td>254.0198019802</td><td>254.02</td><td>1%</td><td>2.54</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*餐饮服务*餐饮费			1	254.0198019802	254.02	1%	2.54
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额												
*餐饮服务*餐饮费			1	254.0198019802	254.02	1%	2.54												
合 计					¥254.02		¥2.54												
价税合计(大写)		⊗ 贰佰伍拾陆圆伍角陆分		(小写) ¥256.56															
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-;																		

开票人: 陈绪奎



电子发票(普通发票)



发票号码: 25127000000308492799

开票日期: 2025年08月14日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 天津快驾智行科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91120116MA827C7Y71				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*生活服务*代驾服务费		次	1	187.74	187.74	6%	11.26
合 计					¥187.74		¥11.26
价税合计(大写)		⊗ 壹佰玖拾玖圆整			(小写) ¥199.00		
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行9919076374100001 银行账号:						

开票人: 高风如



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000065133827

开票日期: 2025年08月06日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油 B)		升	48.31	6.66363071828	321.92	13%	41.85
合 计					¥321.92		¥41.85
价税合计(大写)		⊗ 叁佰陆拾叁圆柒角柒分			(小写) ¥363.77		
备注	收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;						

开票人: 李智



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000073601568

开票日期: 2025年08月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI B)	92#汽油	升	85.24	6.22911778508	530.97	13%	69.03
合 计					¥530.97		¥69.03
价税合计(大写)		⊗ 陆佰圆整		(小写) ¥600.00			
备注	收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;						

开票人: 张瑞雯